【機密性２完全性２可用性２】
（CiCLE様式A－８）
令和　 年　 月　 日
　　課題管理番号

委託研究開発未達申請書

国立研究開発法人日本医療研究開発機構
理事長　殿
（契約者）
	機関名
	：

	[bookmark: _Hlk77672286]所属 役職
	：

	氏名
	：

	事業名
	医療研究開発革新基盤創成事業

	研究開発課題名

[bookmark: _Hlk169195403]上記委託研究開発の未達につき、下記のとおり申請します。

記

1． 未達の概要（未達が相当と考えた経緯を800字以内で記載）

２．未達が相当と考えた理由（上記１．を踏まえた未達の理由を記載）
（１）未達が相当と考えた根拠（想定仮説等、適宜補足資料添付のこと）
	[bookmark: _Hlk153267421]

（２）上記（１）における問題点（未達の原因）を解決するための手段の項目一覧と実施の有無

（３）上記（２）のうち、実施項目として選定した理由と結果

（４）上記（２）のうち、実施しない項目とした理由

３．未達後の措置

以上
2025.03